
О признании утратившем силу постановления главы Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района от 13.06.2007 № 20 « О закреплении жилой площади за Куприяновской Любовью Андреевной».

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

03.03.2022                                                                   
                                               № 23

  

 с. Новогеоргиевка

  

  

 1 / 3



О признании утратившем силу постановления главы Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района от 13.06.2007 № 20 « О закреплении жилой площади за Куприяновской Любовью Андреевной».

  

О признании утратившем силу постановления главы Новогеоргиевского сельсовета
Шимановского района от 13.06.2007 № 20 « О закреплении жилой площади за
Куприяновской Любовью Андреевной».

  

  

В соответствии  с  п.4 ст.60 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» и в связи с приведением нормативных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1.Признать утратившим силу постановление главы Новогеоргиевского сельсовета от
13.06.2007г. № 20 « О закреплении жилой площади за Куприяновской Любовью
Андреевной».

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 2 / 3



О признании утратившем силу постановления главы Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района от 13.06.2007 № 20 « О закреплении жилой площади за Куприяновской Любовью Андреевной».

  

  

  

И. о. главы сельсовета                                                    
О.Н. Анохина

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


